様式第１２号（第７条関係）

都市公園使用料（占用料）減免申請書

使用(占用)

公 園 名

決  裁  欄

建 設

部 長

建設部

次 長
課 長 主 査 係 許可(承認)

年 月 日

許可番号

減免の額

指 示 事 項

減免理由

  上記のとおり都市公園の使用料（占用料）を

 減免願いたいので申請します。

 令和  年  月  日

 小樽市長            様

  申請者 住所

      氏名             印

      職業

受付印 令和  年  月  日起案

令和  年  月  日決裁